Klientas už šioje Sutartyje numatytas paslaugas atsiskaito pagal šios Sutarties Priede Nr. 

1 numatytus įkainius. Klientas neįsipareigoja išpirkti viso numatyto paslaugų atlikimo laiko ar 

sutarties vertės. Bendra sutarties vertė sutarties galiojimo laikotarpiu ne daugiau kaip 15 125,00 Eur 

(penkiolika tūkstančių vienas šimtas dvidešimt penki eurai, 00 ct) su PVM. 

3.2. Į Sutartyje nurodytus įkainius įtraukti visi Paslaugų teikėjui privalomi mokėti 

mokesčiai, ir visos kitos su paslaugų teikimu susijusios išlaidos. 

4. APMOKĖJIMO TVARKA 

4.1. Paslaugų teikėjas PVM sąskaitą–faktūrą privalo pateikti naudojantis Sąskaitų